



Greenvisions ApS

Topstykket 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 92 75 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

Elzbieta Janina Jasica
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenvisions ApS Topstykket 9 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 92 75 77
	Stiftet: 4. juni 2015
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elzbieta Janina Jasica
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Greenvisions Holding IVS (Under tvangsopløsning)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.203.594 kr. mod 1.683.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.696 kr. mod 49.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.203.594	1.683.098
1 Personaleomkostninger	-1.971.806	-1.646.732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.693	-13.194
Driftsresultat	224.095	23.172
Øvrige finansielle omkostninger	-1.649	-1.367
Resultat før skat	222.446	21.805
Skat af årets resultat	-51.750	27.503
Årets resultat	170.696	49.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.696	49.308
Disponeret i alt	170.696	49.308

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.707	0
Materielle anlægsaktiver i alt	107.707	0
Deposita	117.260	117.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.260	117.260
Anlægsaktiver i alt	224.967	117.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.898	201.898
Udskudte skatteaktiver	0	45.629
Andre tilgodehavender	432.486	0
Tilgodehavender i alt	634.384	247.527
Likvide beholdninger	184.837	274.641
Omsætningsaktiver i alt	819.221	522.168
Aktiver i alt	1.044.188	639.428

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	531.614	360.918
Egenkapital i alt	581.614	410.918
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.205	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.205	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	30.000
Selskabsskat	3.916	0
Anden gæld	391.453	198.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.369	228.510
Gældsforpligtelser i alt	460.369	228.510
Passiver i alt	1.044.188	639.428

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	360.918	410.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.696	170.696
	50.000	531.614	581.614

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.916.792	1.614.424
Andre omkostninger til social sikring	19.464	16.436
Personalemkostninger i øvrigt	<u>35.550</u>	<u>15.872</u>
	<u>1.971.806</u>	<u>1.646.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greenvisions Holding IVS, CVR-nr. 36912243, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.
